28,29,,31.,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45 e 46, valor totâll
R$ 726.929,50 (setecentos e vinte e seis mil, novecentos e vlnte e nove
reais e cinquenta centavos) e PANDELIK SUPPORTING E- COIqMERCE

LTDA inscrita no CNPJ 36.846.340/0001- 85, vencedora dos itens 03 e

30 valor totali e R$ 6.375,00 (seis mil, trezentos e setenta e cinco
reais)

Balsas - IlA, 21 de março de 2025

imundo Nonato Pere ra dos Santos
'-,7,gente de Contratação

Publicàdo pot: DAVID ISMAEL CAELHO NETTO

Códlgo identiíicador: d8dafe3c69e8ce5436c54f00b2i8dd2b

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N9 03/2024

[...]

Registro de Preços Aquisiçáo de materiais de higiene e lirÍ1peza

para atender as necessidades das Secretarias do município de Riachão-

MA

Empresas vencedoras: UNI SERVICOS DE Tl LTDA inscrita no CNPJ Na

18.891.094/0001-00, vencedora por ofertar o valor totali R$ 204.600,00
(duzentos e quatro mil e seiscentos reais)

Balsas - lt4A,21 de março de 2025

mr@{fliEô* MrD Úor! tu '-"'lÚ',r{"'.410.óooo0

Paulo Eduardo Coelho lúnior Autoridade Competente

Pub cado por: DAVID ISMAEL COELHO NETTO

Có di g o i d entili c a do r: 8 59 2 0223 02 I d0 cl c c48 1 d a 6 1 I b8 egd ca